
 

  

Nr. prot. _________                  Tiranë___/___/2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për: Operatorin Ekonomik “4 A-M” sh.p.k. me NIPT K92005016L me adresë: Rr. Artan Lenja, 

Pallati i 4 A-M, Ap. A1, kati i 1-rë, Tiranë me përfaqësues ligjor z. Ardit Metaliaj.   

Procedura e prokurimit: REF-14005-12-03-2021, me objekt: “Shpenzime mirëmbajtje dhe blerje 

pjesë ndërrimi e sistemeve të instaluara në ACC/APP/TWR/Administratë”, me fond limit 20 500 

000 (njëzetë milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 28 Dhjetor 2021, ora 11:00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “4 A-M” sh.p.k. me NIPT K92005016L 

 

 Çmimi i ofertës: 20 460 953 (njëzetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind 

e pesëdhjetë e tre) lekë pa tvsh 

 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Operatorin Ekonomik “4 A-M” sh.p.k. me NIPT 

K92005016L me adresë: Rr. Artan Lenja, Pallati i 4 A-M, Ap. A1, kati i 1-rë, Tiranë me 

përfaqësues ligjor z. Ardit Metaliaj, ka paraqitur ofertën me vlerë 20 460 953 (njëzetë milion e 

katërqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa tvsh,  e cila  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 



 

  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

HANTIN BONATI 

 

 

 

 

 

 


